
OSNOVNA ŠKOLA IVANE BRLIĆ MAŽURANIĆ 

Trg dr. Franje Tuđmana 5 

KOŠKA 

 

KLASA: 406-05/24-01/1 

URBROJ: 2185-10-24-16 

Koška, 31.12.2024. 

EVIDENCIJA VAŽEĆIH UGOVORA 

 NA TEMELJU UGOVORNIH OBVEZA – OŠ IVANE BRLIĆ MAŽURANIĆ, KOŠKA 

 

(evidencija ugovora vodi se sukladno Zakonu o javnoj nabavi, ″Narodne novine″ broj 120/16. i 114/22.) 

 

Red. 

broj 

Broj 

ugovora Naziv ugovora Stranke ugovora Predmet ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Vrijeme 

trajanja 

ugovora 

Datum 

prestanka 

ugovora 

Lokacija 

primjene 

ugovora 

1.  

Ugovor o korištenju 

javne usluge na mreži 

niskog napona 4008-

15-008836 

HEP-Operator 

distribucijskog 

sustava d.o.o., 

ELEKTROSLAVO

NIJA 

OSIJEK/Škola Električna energija 21.8.2015 neodređeno  

Matična i 

područne 

škole 

2.  

Ugovor o obavljanju 

poslova ZNR 1-7-31-

2015 

INSPEKT d.o.o., 

Zagreb / Škola 

Zaštita na radu i 

zaštita od požara 1.7.2015. neodređeno  

Matična i 

područne 

škole 

3.  

Ugovor o održavanju 

dizala br. 3-059-16 

Kabel Commerce 

dizala d.o.o., 

Višnjevac Održavanje dizala 1.2.2016. neodređeno  Matična škola 

4.  

Aneks ugovora o 

obavljanju usluga, 

ZZJZ 

Zavod za javno 

zdravstvo Osijek 

Sanitarni pregledi, 

higijenski minimum, 

mikrobiološka čistoća, 

analiza vode, DDD 

mjere 2.1.2015.  neodređeno  

Matična i 

područne 

škole 

5.  

Ugovor o održavanju 

vatrogasnih aparata br. 

OŠ 10-2016 Hidrant najam U.O. 

Održavanja 

vatrogasnih aparata 11.3.2016. neodređeno  

Matična i 

područne 

škole  



6. 363-17-1 

Ugovor o pružanju 

usluga DDD mjera 

Sanitacija Osijek 

d.d. 

Obavljanje DDD 

mjera  10.2.2017. 1 god 

Produženje 

na sljedeću 

Matična i 

područne 

škole 

7.  

Ugovor o pružanju 

poštanskih usluga 

HP-Hrvatska pošta 

d.d. 

Pružanje poštanskih 

usluga 23.6.2020 neodređeno  Matična škola 

8.  

Ugovor o prodaji 

10173-239/2021-V-M Konzum plus d.o.o. 

Nabava trgovačke 

robe 03.08.2021. neodređeno  

Matična i 

područne 

škole 

9.  

UGOVOR O 

NAJMU/SERVISU 

VATROGASNIH 

APARATA 68/23 

HIDRANT NAJAM I 

HIDRANT USLUGA 
Servis vatrogasnih 

aparata 14.03.2023. neodređeno  
Matična i 

područne škole 

10.  

UGOVOR INA-UG-

DMS-

1086949/42306/22 O 

KORIŠTENJU 

KARTICE Ina gorivo 20.05.2022. neodređeno   

11.  

Ugovor o opskrbi 

krajnjeg kupca O-23-

800 

HEP-OPSKRBA 

d.o.d Električna energija 01.03.2023. 12 mjeseci 29.02.2024. 

Matična i 

područne škole 

12.  

UGOVOR O 

PRIJENOSU 

UGOVORA O 

KORIŠTENJU MREŽE 

Općina Koška i 

Elektroslavonija  7.12.2023. određeno  

Matična škola 

(br.7)  

13.  

UGOVOR - 

PEKARSKI 

PROIZVODI 

IZOLACIJA LJULJ, 

PEKARA LUCIJA Pekarski proizvodi 8. 1. 2024. 1 g 31.12.2024. 

Matična i 

područne škole 

14.  

U G O V O R O 

UVOĐENJU I 

ODRŽAVANJU 

RAČUNALNOG 

PROGRAMA 

UREDSKO 

POSLOVANJE Zavod za informatiku 

Implementacija i 

održavanje računalnog 

programa 27.12.2023. neodređeno  Matična škola 

15.  

ODRŽAVANJE 

PROGRAMA 

PRORAČUNSKO ZIO Održavanje programa 27.12.2023. neodređeno  Matična škola 



RAČUNOVODSTVO 

16.  

UGOVOR O OPSKRBI 

– novo mjerno mjesto 

(br. 7) HEP Elektra Električna energija 30.1.2024. neodređeno  

Matična škola 

(br.7) 

17.  

UGOVOR O OPSKRBI 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA U 

OKVIRU ŠKOLSKE 

SHEME - 01.02.2024.-

30.04.2024 

BRANITELJSKA 

ZADRUGA 

PLETER Voće i povrće 01.02.2024 30.04.2024. 30.04.2024 

Matična i 

područne škole 

18.  

UGOVOR O OPSKRBI 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA U 

OKVIRU ŠKOLSKE 

SHEME - 01.02.2024.-

30.04.2024 Vindija d.d. 

Mlijeko i mliječni 

proizvodi 01.02.2024.  29.02.2024. 

Matična i 

područne škole 

19.  

UGOVOR 

ELEKTRIČNA 

ENERGIJA HEP 

OPSKRBA - JAVNA 

NABAVA OD 

01.03.2024. - GODINU 

DANA ANEKS ZA 

NOVO MJERNO 

MJESTO OD 

01.04.2024. HEP opskrba Električna energija 01.04.2024. 1 g  

Matična škola 

(br.7) 

20.  

UGOVOR O OPSKRBI 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA U 

OKVIRU ŠKOLSKE 

SHEME - 01.03.2024.-

31.03.2024 Vindija d.d. 

Mlijeko i mliječni 

proizvodi 01.03.2024. 1 mj 31.03.2024. 

Matična i 

područne škole 

21.  

UGOVOR O OPSKRBI 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA U 

OKVIRU ŠKOLSKE 

BRANITELJSKA 

ZADRUGA 

PLETER Voće i povrće 01.05.2024 31.05.2024. 31.05.2024 

Matična i 

područne škole 



SHEME - 01.05.2024.-

31.05.2024 

22.  

UGOVOR O 

PROVEDBI MJERE 

"ŠKOLSKA SHEMA 

2024/2025" OBŽ Školska shema 1. 11. 2024 

Školska 

godina 20.6.2025 

Matična i 

područne škole 

23.  

UGOVOR O OPSKRBI 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA U 

OKVIRU ŠKOLSKE 

SHEME - 2.12.2024. - 

28.2.2025 Plodovi Slavonije Voće i povrće 2.12.2024 3 mj 28. 2. 2025. 

Matična i 

područne škole 

24.  

UGOVOR O OPSKRBI 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA U 

OKVIRU ŠKOLSKE 

SHEME - 3.12.2024. - 

28.2.2025 Dukat d.d. 

Mlijeko i mliječni 

proizvodi 2.12.2024 3 mj 28.2.2025 

Matična i 

područne škole 

 


